como sobre o desempenho das atividades por parte dos Vogais, atendidas as disposições da Lei no 17.257, de 25 de janeiro de 2011.

Art.  2º  Os  Vogais  da  Junta  Comercial  do  Estado  de Goiás –JUCEG–, pelo comparecimento e participação em cada sessão
ordinária ou extraordinária de Turma ou do Plenário do Colégio de Vogais, farão jus a um jetom no valor unitário de R$ 365,69 (trezentos e sessenta

e cinco reais e sessenta e nove centavos) R$ 249,00 (duzentos e quarenta e nove reais  .
- Valor elevado pela Lei nº 20.111, de 30-05-2018.

Parágrafo único. As sessões remuneradas da JUCEG, de Turmas e Plenárias, são limitadas em 22 (vinte e duas) por mês.

Art. 3º As despesas decorrentes do disposto no art. 2º correrão à conta de dotação orçamentária  própria,  constante  do